Assinado eletronicamente por:
Leone Peter Correia da Silva Andrade
CPF: ***.754.105-**
Data: 27/10/2023 17:34:54 -03:00

1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 037/2023 - PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MATRÍCULA
ESPECIAL DO CENTRO UNIVERSITÁRIO SENAI CIMATEC DESTINADO A PORTADORES DE
DIPLOMA E TRANSFERÊNCIAS INTERNAS E EXTERNAS – 2024.1

O Reitor do Centro Universitário SENAI CIMATEC, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

faz saber aos interessados a 1ª retificação do PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MATRÍCULA

ESPECIAL DO CENTRO UNIVERSITÁRIO SENAI CIMATEC DESTINADO A PORTADORES DE

DIPLOMA E TRANSFERÊNCIAS INTERNAS E EXTERNAS – 2024.1, permanecendo inalteradas as

demais disposições.

1. Alterar o cronograma constante no item 4.1 do edital, conforme segue:

Item Período

Inscrições – Transferência Interna 09/10/2023 a 05/01/2024

Resultado – Transferência Interna 11/01/2024

Matrícula – Candidatos Aprovados Transferência Interna 16/01/2024 a 18/01/2024

Inscrições – Transferência Externa e Portadores de
Diploma

09/10/2023 a 15/01/2024

Resultado - Transferência Externa e Portadores de
Diploma

19/01/2024

Matrícula – Candidatos Aprovados Transferência
Externa e Portadores de Diploma

29/01/2024 a 31/01/2024

Salvador, de de 2023.

Prof. Dr. Leone Peter Correia da Silva Andrade

Reitor

Centro Universitário SENAI CIMATEC

1